

जैविकी अध्ययनशाला पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर (छ.ग.)

फोन नं. – 0771–2262631 , ई–मेल आई.डी. – lifescienceprsu@gmail.com

क्रमांक /४७७/ जैविकी अ.शा. / २०२३

रायपुर, दिनॉक 20/07/2023

आदेश

जैविकी अध्ययनशाला पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय रायपुर, में 6th National Work shop on Trends and Techniques in Chronobiology Worshop दिनांक 21/03/2023 से 27/03/2023 तक आयोजित है जिसमें कार्यक्रम में सहयोग हेतु दिनांक 21/03/2023 से 27/03/2023 एवं (दिनांक 22/03/2023 एवं 26/03/2023 अवकाश) के दिनों में निम्नलिखित कर्मचारियों की जैविकी अध्ययनशाला में उपस्थित होने के लिए सुनिश्चित किया जाता है।

1. श्री संतोष कुमार डहरे — 22, 25 एवं 26/03/2023 — बुधवार, शनिवार, रविवार

्र. श्री अरूण कुमार जागड़े — 22, 25 एवं 26 / 03 / 2023 — बुधवार, शनिवार, रविवार**— ∄**

श्री सुरेश सोनकर — 22 / 03 / 2023 एवं 26 / 03 / 2023 — बुधवार, रिववार

श्री हेमन्त कुमार यादव — 22/03/2023 एवं 26/03/2023 — बुधवार, रिववार

विभाराष्ट्रियक्ष (८००) जैविकी अध्ययनशाला

प्रतिलिपिः-

1. श्री संतोष कुमार डहरें टेक्नेशियन ग्रेड —1, जैविकी अध्ययनशाला पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर

2. श्री अरूण कुमार जागड़े चपरासी, जैविकी अध्ययनशाला पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर

3. श्री सुरेश सोनकर दैनिक वेतन भोगी कर्मचारी जैविकी अध्ययनशाला पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर

4. श्री हेमन्त कुमार यादव, दैनिक वेतन भोगी कर्मचारी जैविकी अध्ययनशाला

पं. रविशंकर शुक्ल विश्वविद्यालय, रायपुर

विभागाध्यक्ष विकी अध्ययन्त्रम



Pandit Ravishankar Shukla University School of Studies in Life Science Raipur - 492 010, India

Arti Parganiha, Ph.D. **Professor**

March 20, 2023

To: The Head School of Studies in Life Science Pt. Ravishankar Shukla University Raipur - 492010

Subject: Kindly allow some of the employees of our department for their duties on holidays during the 6th National Workshop: Trends and Techniques in Chronobiology

Respected Madam,

Our department is organizing the 6th National Workshop on Trends and Techniques in **Chronobiology** from **21 to 27 March 2023.** During the period of the Workshop, there are holidays on 22nd and 26th March.

For successful organization of the Workshop, kindly issue an order to the following employees of our department for their duties on holidays:

Name of Employee	Date	Day
Mr. Santosh Dahre	22 nd , 25 th , and 26 th March	Wednesday, Saturday, Sunday
Mr. Arun Jangde	22 nd , 25 th , and 26 th March	Wednesday, Saturday, Sunday
Mr. Suresh Sonkar	22 nd , and 26 th March	Wednesday, Sunday
Mr. Hemant Yadav	22 nd , and 26 th March	Wednesday, Sunday

Without their help it would be difficult to organize the Workshop successfully.

Looking forward to having your fullest support,

With best regards,

(Arti Parganiha)

Organizing secretary